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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Panie, nasz Boże,
pomnóż w nas działanie swej mocy
i przygotuj nas swoją łaską do życia wiecznego,
którego zadatek otrzymaliśmy w Najświętszym
Sakramencie.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

W Liturgii Słowa Bóg Tata mówi dziś: „Słuchaj…
Będziesz  miłował  Pana,  Boga  twojego,  z  całego
swego serca, z całej duszy swojej, ze wszystkich swych sił. Pozostaną w twym sercu
te słowa, które ja ci dziś nakazuję”. Mieć słowa Boga w sercu, to znaczy według
nich podejmować swoje wybory i kształtować plany. Bardzo tego pragnę. Udaje się
szczególnie wtedy, gdy bardziej dbam o spokojny czas spędzany z Bogiem sam na
sam. Przyjdź Duchu Święty i prowadź nas w modlitwie! ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„W dzisiejszej  Ewangelii  (Mk  10,  46-52)  jaśnieje  wiara  Bartymeusza,
niewidomego żebraka. Prosi o wszystko Tego, który może wszystko dać:
„zmiłuj się nade mną!". Nie prosi o jakąś łaskę, ale pokazuje Panu swoje
serce: błaga o miłosierdzie dla siebie, dla swojego życia.” „Jezu, zmiłuj

się nade mną!. Uczyńmy tę modlitwę naszą własną. Powtarzajmy ją. Jezusa trzeba
prosić o wszystko, ponieważ może wszystko. On nie może się doczekać, aby wlać
swą łaskę i radość do naszych serc.” (24.10) „Wyrażam swoją bliskość z tysiącami
migrantów i uchodźców w Libii: nigdy o was nie zapomnę; słyszę wasze wołanie
i  modlę się za was.  Poczujmy się wszyscy odpowiedzialni  za tych naszych braci
i siostry,którzy od zbyt wielu lat są ofiarami tej dramatycznej sytuacji.” (25.10) „Co
to znaczy iść za Jezusem? To iść naprzód przez życie z Jego ufnością, to znaczy
z ufnością, że jest się umiłowanym dzieckiem Boga. To podążanie drogą Mistrza,
który przyszedł, aby służyć, a nie aby Mu służono (Mk 10, 45).” (26.10) „Duch Świę-
ty, który wypływa z Paschy Jezusa, jest zasadą życia duchowego. To On przemienia
serca: nie nasze uczynki, ale działanie Ducha Świętego w nas!” (27.10) „Zmianom
klimatycznym można stawić czoła jedynie poprzez globalną współodpowiedzialność,
solidarność opartą na sprawiedliwości, dzielenie wspólnego losu, świadomość bycia
jedną rodziną ludzką i istnienia Bożego planu dla świata.” (29.10)



Papieska intencja powszechna na listopad 2021:  Cierpiący na depresję
Módlmy się, aby osoby cierpiące na depresję albo burnout znajdowały u wszystkich
wsparcie i światło, otwierające na życie.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w  31.  Niedzielę  w  Ciągu  Roku,  prosimy  Ojca  o  łaskę,  byśmy  bez

przeszkody dążyli do zbawienia, które obiecuje.
2. Dziś o 16:15 odbędzie się ostatnie październikowe nabożeństwo różańcowe.
3. Jutro,  w poniedziałek,  będziemy obchodzić  Uroczystość  Wszystkich Świętych.

Msza św.  na cmentarzu odbędzie  się  o  12:00,  a  przed nią  wypominki
jednorazowe z procesją, Różańcem św. i błogosławieństwem grobów o 11:00.
Pamiętajmy, że jutro uczestnictwo we Mszy św. jest obowiązkowe, a nie zacho-
wanie tego z własnej winy byłoby grzechem śmiertelnym, a zatem skutkowałoby
utratą łaski Chrztu św. 

4. W tym roku ofiary składane na tacę na cmentarzu przeznaczymy na dokończenie
spłaty za wykonanie parkingu i wjazdu pod główną bramę na cmentarzu.

5. Do wtorku będzie można na cmentarzu skorzystać z ubikacji.
6. We  wtorek,  w  dniu  wspomnienia  Wszystkich  Wiernych  Zmarłych  Msze  św.

w kościele będą o 7:00 – według intencji Ojca Świętego Franciszka, o 12:00 –
za wszystkich wiernych zmarłych i 18:00, a Msza św. na cmentarzu o 16:00.

7. Od 1. do 8. listopada odbędą się wypominki oktawalne, czyli Różaniec i Msza
św. (w poniedziałek o 6:45, od wtorku do piątku o 17:15, w sobotę o 8:15,
a w niedzielę o 16:15). Za tydzień w niedzielę rano odbędą się po raz pierwszy
wypominki roczne już za zmarłych zgłoszonych w tym roku.

8. Formularze  służące  do  wpisywania  imion  naszych  zmarłych  polecanych  w
modlitwie wypominkowej można znaleźć pod chórem.

9. We czwartek przypada wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa.
10. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapra-

szamy do wspólnej modlitwy za powołanych i do wynagradzania Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi. W piątek i sobotę odwiedzimy
chorych i starszych z Najświętszym Sakramentem.

11. 15 listopada o 18:00 obędzie się spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
12. Polecamy najnowszą „Niedzielę”. W artykule pt. „Pytaj, co się stanie po śmierci”

o sensie życia i o jego przemijaniu opowiada prof. Stanisław Grygiel, filozof  oraz
uczeń i przyjaciel św. Jana Pawła II. Warto też przeczytać artykuł o tym, „kto
rozpala polską młodzież”,  między innymi o tym, jak uchronić młodzież przed
nałogiem. 

13. W Oblubieńcu znajdziemy ważne fragmenty Katechizmu Kościoła Katolickiego
związane z naszą wiarą „w zmartwychwstanie ciała”.

14. Dziękujemy  Michałowi  i  Joannie  Bezom  za  ofiarę  200  zł  na  ogrodzenie
cmentarza,  ofiarodawcy  anonimowemu  za  100  zł  na  potrzeby  kościoła,  a
Tomaszowi  i  Dorocie Janikom za 200 zł  na ogrzewanie kościoła.  Bóg zapłać
również tym, którzy złożyli dobrowolną ofiarę na utrzymanie cmentarza.

15. W  ubiegłym  tygodniu  odbył  się  pogrzeb  śp.  Marianny-Henryki  Raczyńskiej
z ul. Ogrodowej, l. 85. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.



WIERZĘ W CIAŁA ZMARTWYCHWSTANIE
Katechizm Kościoła Katolickiego

989 Wierzymy mocno i mamy nadzieję, że jak Chrystus prawdzi-
wie zmartwychwstał i żyje na zawsze, tak również sprawiedliwi po
śmierci będą żyć na zawsze z Chrystusem Zmartwychwstałym i że
On  wskrzesi  ich  w  dniu  ostatecznym.  Nasze  zmartwychwstanie,

podobnie jak zmartwychwstanie Chrystusa, będzie dziełem Trójcy Świętej:
Jeżeli mieszka w was Duch Tego, który Jezusa wskrzesił z martwych,

to Ten, co wskrzesił Chrystusa Jezusa z martwych, przywróci do życia wa-
sze śmiertelne ciała mocą mieszkającego w was swego Ducha (Rz 8, 11).

990 Pojęcie "ciało" oznacza człowieka w jego kondycji poddanej słabości i śmier-
telności.  "Zmartwychwstanie  ciała"  oznacza,  że  po  śmierci  będzie  żyła  nie  tylko
dusza nieśmiertelna, ale że na nowo otrzymają życie także nasze "śmiertelne ciała"
(Rz 8,11).

991 Wiara w zmartwychwstanie zmarłych była od początku istotnym elementem
wiary chrześcijańskiej. [...]

Dlaczego twierdzą niektórzy spośród was, że nie ma zmartwychwstania? Jeśli nie
ma zmartwychwstania, to i Chrystus nie zmartwychwstał. A jeśli Chrystus nie zmar-
twychwstał,  daremne  jest  nasze  nauczanie,  próżna  jest  także  wasza  wiara...
Tymczasem  jednak  Chrystus  zmartwychwstał  jako  pierwszy  spośród  tych,  co
pomarli (1 Kor 15,12-14. 20).

I. Zmartwychwstanie Chrystusa i nasze zmartwychwstanie
Stopniowe objawianie zmartwychwstania
992 Bóg stopniowo objawiał swojemu ludowi prawdę o zmartwychwstaniu umar-

łych. Nadzieja na cielesne zmartwychwstanie zmarłych pojawia się jako wewnętrzna
konsekwencja wiary w Boga, Stwórcę całego człowieka, z duszą i ciałem. [...]

993 Faryzeusze i wielu współczesnych Panu mieli nadzieję na zmartwychwstanie.
Jezus stale o nim nauczał. Saduceuszom, którzy nie przyjmowali zmartwychwstania,
odpowiada: "Czyż nie dlatego jesteście w błędzie, że nie rozumiecie Pisma ani mocy
Bożej?" (Mk 12, 24). Wiara w zmartwychwstanie opiera się na wierze w Boga, który
nie jest "Bogiem umarłych, lecz żywych" (Mk 12, 27).

994 Co więcej,  Jezus  łączy  wiarę  w zmartwychwstanie  ze  swoją  Osobą:  "Ja
jestem  zmartwychwstaniem  i  życiem"  (J  11,  25).  To  Jezus  jest  Tym,  który  w
ostatnim dniu wskrzesi tych, którzy będą wierzyć w Niego i którzy będą spożywać
Jego Ciało i pić Jego Krew. Już teraz daje tego znak i zadatek, przywracając do
życia niektórych zmarłych, zapowiadając w ten sposób własne zmartwychwstanie,
które jednak nastąpi w innym porządku. Jezus mówi o tym wyjątkowym wydarzeniu
jako o "znaku proroka Jonasza" (Mt 12, 39) i  znaku Świątyni;  zapowiada swoje
zmartwychwstanie trzeciego dnia po wydaniu Go na śmierć.

995 Być świadkiem Chrystusa - to znaczy być "świadkiem Jego zmartwychwsta-
nia" (Dz 1, 22), "z Nim jeść i pić po Jego zmartwychwstaniu" (Dz 10, 41). Chrześci-
jańska  nadzieja  na  zmartwychwstanie  jest  cała  naznaczona  doświadczeniem



spotkań z Chrystusem Zmartwychwstałym. My zmartwychwstaniemy jak On, z Nim
i przez Niego.

996 Od początku chrześcijańska wiara w zmartwychwstanie spotykała się z nie-
zrozumieniem  i  oporami.  "W  żadnym  punkcie  wiara  chrześcijańska  nie  spotyka
więcej sprzeciwu niż w stosunku do zmartwychwstania ciała"(św Augustyn). Bardzo
powszechnie jest przyjmowane przekonanie, że po śmierci życie osoby ludzkiej trwa
w sposób  duchowy.  Ale  jak  wierzyć,  że  to  ciało,  którego  śmiertelność  jest  tak
oczywista, mogłoby zmartwychwstać do życia wiecznego?

Jak zmartwychwstaną zmarli?
997 Co to znaczy  zmartwychwstać?  W śmierci,  będącej  "rozdzieleniem duszy

i ciała, ciało człowieka ulega zniszczeniu", podczas gdy jego dusza idzie na spo-
tkanie z Bogiem, chociaż trwa w oczekiwaniu na ponowne zjednoczenie ze swoim
uwielbionym  ciałem.  Bóg  w  swojej  wszechmocy  przywróci  ostatecznie  naszym
ciałom  niezniszczalne  życie,  jednocząc  je  z  naszymi  duszami  mocą  Zmartwych-
wstania Jezusa.

998 Kto zmartwychwstanie? Wszyscy ludzie, którzy umarli: "Ci, którzy pełnili
dobre  czyny,  pójdą  na  zmartwychwstanie  życia;  ci,  którzy  pełnili  złe  czyny  na
zmartwychwstanie potępienia" (J 5, 29).

999  W  jaki  sposób? Chrystus  zmartwychwstał  w  swoim  własnym  ciele:
"Popatrzcie na moje ręce i nogi: to Ja jestem" (Łk 24, 39); nie powrócił On jednak
do życia ziemskiego.  Tak samo w Nim "wszyscy zmartwychwstaną we własnych
ciałach, które mają teraz", ale to ciało będzie przekształcone w "chwalebne ciało"
(Flp 3, 21), w "ciało duchowe" (1 Kor 15, 44):

Lecz powie ktoś: A jak zmartwychwstają umarli? W jakim ukazują się ciele?
O, niemądry! Przecież to, co siejesz, nie ożyje, jeżeli wcześniej nie obumrze. To, co
zasiewasz,  nie  jest  od  razu  ciałem,  którym  ma  się  stać  potem,  lecz  zwykłym
ziarnem... Zasiewa się zniszczalne - powstaje zaś niezniszczalne... Trzeba, ażeby to,
co zniszczalne, przyodziało się w niezniszczalność, a to, co śmiertelne, przyodziało
się w nieśmiertelność (1 Kor 15, 35-37. 42. 53).

1000 To "w jaki sposób" przekracza naszą wyobraźnię i nasze rozumienie; jest
dostępne tylko w wierze. Udział w Eucharystii daje nam już zadatek przemienienia
naszego ciała przez Chrystusa:  Podobnie jak ziemski chleb dzięki wezwaniu Boga
nie jest już zwykłym chlebem ale Eucharystią, a składa się z dwóch elementów,
ziemskiego i niebieskiego, tak również my, przyjmując Eucharystię, wyzbywamy się
zniszczalności, ponieważ mamy nadzieję zmartwychwstania. (św. Ireneusz)

1001 Kiedy? W sposób definitywny "w dniu ostatecznym" (J 6, 39-40. 44. 54;
11, 24); "na końcu świata". Istotnie, zmartwychwstanie zmarłych jest wewnętrznie
złączone z powtórnym Przyjściem (Paruzją) Chrystusa:

Sam bowiem Pan zstąpi z nieba na hasło i na głos archanioła, i na dźwięk trąby
Bożej, a zmarli w Chrystusie powstaną pierwsi (1 Tes 4, 16).

Zmartwychwstali z Chrystusem
1002 Jeśli jest prawdą, że Chrystus wskrzesi nas "w dniu ostatecznym", to jest

także prawdą, że w pewien sposób już jesteśmy wskrzeszeni z Chrystusem. Istotnie,



dzięki  Duchowi Świętemu życie chrześcijańskie jest  uczestniczeniem w
Śmierci i Zmartwychwstaniu Chrystusa już na ziemi [...]

1003 Wierzący, zjednoczeni przez chrzest z Chrystusem, uczestniczą już w spo-
sób  rzeczywisty  w  niebieskim  życiu  Chrystusa  Zmartwychwstałego,  ale  to  życie
pozostaje "ukryte z Chrystusem w Bogu" (Kol 3, 3). "Razem też wskrzesił i razem
posadził na wyżynach niebieskich - w Chrystusie Jezusie" (Ef 2, 6). Karmieni Jego
Ciałem w Eucharystii, należymy już do Ciała Chrystusa. Gdy zmartwychwstaniemy w
dniu ostatecznym, "razem z Nim ukażemy się w chwale" (Kol 3, 4).

1004 W oczekiwaniu na ten dzień ciało i dusza wierzącego uczestniczy już w
godności  "należenia  do  Chrystusa".  Wynika  z  tego  konieczność  szacunku  dla
własnego ciała, a także dla ciała drugiego człowieka, szczególnie gdy cierpi:

Ciało... jest... dla Pana, a Pan dla ciała. Bóg zaś i Pana wskrzesił, i nas również
swą  mocą  wskrzesi  z  martwych.  Czyż  nie  wiecie,  że  ciała  wasze  są  członkami
Chrystusa?... Nie należycie do samych siebie... Chwalcie więc Boga w waszym ciele
(1 Kor 6,13-15. 19-20).

II. Umierać w Chrystusie Jezusie
1005 Aby zmartwychwstać z Chrystusem, trzeba umrzeć z Chrystusem, trzeba

"opuścić nasze ciało i stanąć w obliczu Pana" (2 Kor 5, 8). W tym "odejściu" (Flp 1,
23), jakim jest śmierć, dusza jest oddzielona od ciała. Połączy się z nim na nowo w
dniu zmartwychwstania umarłych.

[…] Sens śmierci chrześcijańskiej
1010 Dzięki Chrystusowi śmierć chrześcijańska ma sens pozytywny. "Dla mnie

bowiem żyć - to Chrystus, a umrzeć - to zysk" (Flp l, 21). "Nauka to zasługująca na
wiarę: Jeżeliśmy bowiem z Nim współumarli, wespół z Nim i żyć będziemy" (2 Tm 2,
11).  Istotna  nowość  śmierci  chrześcijańskiej  polega  na  tym,  że  przez  chrzest
chrześcijanin już w sposób sakramentalny "umarł z Chrystusem", by żyć nowym
życiem. Jeżeli umieramy w łasce Chrystusa, przez śmierć fizyczną wypełnia się to
"umieranie z Chrystusem" i dopełnia w ten sposób nasze wszczepienie w Niego w
Jego akcie odkupieńczym:

Wolę umrzeć w Chrystusie Jezusie, niż panować nad całą ziemią. Szukam Tego,
który za nas umarł; pragnę Tego, który dla nas zmartwychwstał. I oto bliskie jest
moje  narodzenie...  Pozwólcie  chłonąć  światło  nieskalane.  Gdy  je  osiągnę,  będę
pełnym człowiekiem. (św. Ignacy Antiocheński)

1011 W śmierci Bóg powołuje człowieka do siebie. Dlatego chrześcijanin może
przeżywać wobec śmierci  pragnienie podobne do pragnienia św. Pawła: "Pragnę
odejść,  a być z Chrystusem" (Flp 1, 23); może przemienić własną śmierć w akt
posłuszeństwa i miłości wobec Ojca, na wzór Chrystusa.

Moje  upodobania  zostały  ukrzyżowane  i  nie  ma  już  we  mnie  ziemskiego
pożądania. Jedynie żywa wola przemawia do mnie z głębi serca: "Pójdź do Ojca".
(św. Ignacy Antiocheński)

Chcę widzieć Boga, ale trzeba umrzeć, by Go zobaczyć. (św. Teresa od Jezusa)
Ja nie umieram, ja wchodzę w życie. (św. Teresa od Dzieciątka Jezus)



1012 Chrześcijańska wizja  śmierci  jest  wyrażona szczególnie trafnie w liturgii
Kościoła:

Albowiem życie Twoich wiernych, o Panie, zmienia się, ale się nie kończy, i gdy
rozpadnie się dom doczesnej pielgrzymki, znajdą przygotowane w niebie wieczne
mieszkanie (Mszał Rzymski, Prefacja o zmarłych).

1013  Śmierć  jest  końcem  ziemskiej  pielgrzymki  człowieka,  czasu  łaski  i
miłosierdzia,  jaki  Bóg  ofiaruje  człowiekowi,  by  realizował  swoje  ziemskie  życie
według zamysłu Bożego i by decydował o swoim ostatecznym przeznaczeniu. [...]

1014 Kościół zachęca nas do przygotowania się na godzinę naszej śmierci ("Od
nagłej  i  niespodziewanej  śmierci  wybaw  nas,  Panie":  starożytna  Litania  do
Wszystkich  Świętych),  do  proszenia  Matki  Bożej,  by  wstawiała  się  za  nami  "w
godzinę  śmierci  naszej"  (modlitwa  "Zdrowaś  Maryjo"),  oraz  do  powierzenia  się
świętemu Józefowi, patronowi dobrej śmierci.

Tak powinieneś zachować się w każdym czynie i w każdej myśli, jak gdybyś dziś
miał umrzeć. Jeśli miałbyś czyste sumienie, nie bałbyś się bardzo śmierci. Lepiej
jest unikać grzechu, niż uciekać przed śmiercią. Jeśli dziś nie jesteś gotowy, czy
będziesz gotowy jutro? („O naśladowaniu Chrystusa”).

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 31.10 – XXXI   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Jana, Helenę, Mariannę, Ludwika i Mieczysława Ptaków, Janinę i Józefa 

Małysków, Józefę, Marię, Marcina i Lucjana Chudzików
10:00 † Cecylię (r.) i Zygmunta Jabłońskich
12:00 O Boże błogosławieństwo dla  Kingi Alicji Dyga, jej rodziców i chrzestnych 

z okazji chrztu św.
16:15 Nabożeństwo różańcowe
17:00 † Tadeusza (r.) i Helenę Pietrzaków oraz zmarłych z rodziny Pietrzaków

Poniedziałek   1.11 – Uroczystość Wszystkich Świętych  
6:45 Różaniec św. i wypominki oktawalne
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych
10:00 † Dariusza Czapnika od Łukasza z rodziną
11:00 Różaniec św. i wypominki jednorazowe (na cmentarzu)
12:00 Msza św. na cmentar  zu   – wypominki jednorazowe
17:00 † Ryszarda Cichonia

Wtorek 2.11 -  W  spomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych  
7:00 Msza św. według intencji Ojca świętego Franciszka
12:00 Msza św. za wszystkich wiernych zmarłych
16:00 Msza św. na cmentarzu: † Edwarda Sypułę w 7 r. śm.
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych



Środa 3.11
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 I.) Nowenna do św. Józefa i Msza św.

      1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
      2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
      3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
      4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, 

Justyny, Jana i Józefa
      5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
      6.) † Marię Szymanek i zmarłych z rodziny Szymanków, Kożuchów, 

Kwiędaczów, Zachowskich, Uchrońskich i Załogowskich
      7.) † Zdzisława Sukiennika, Marię Chwastek, Marię i Władysława 

Merdów, Józefa i Józefę Kaniewskich
      8.) † Hanię Pawłowską od siostry Krystyny z rodziną 
      9.) † Andrzeja Jajszczyka od kuzyna Michała
     10.) † Melanię (12 r.) i Antoniego Kaczmarków, Franciszkę i Jana 

Kotasów, Henryka Gansty
     11.) † Mariana Kryślewicza (9 r.)

                  12.) † Mariannę-Henrykę Raczyńską od córki Urszuli z mężem
                  13.) † Bogdana Trzepizura, Andrzeja Jajszczyka, Ryszarda Dawidowicza

i brata Włodzimierza Króla
II.) Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych

Czwartek 4.11 –   Wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa;  
pierwszy czwartek miesiąca

7:00 Msza św. za zmarłych kapłanów posługujących i pochodzących z naszej 
parafii

17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych
Modlitwa o święte powołania kapłańskie i zakonne oraz za 

realizujących powołanie

Piątek 5.11 – Pierwszy piątek miesiąca
7:00 Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
17:00 Spowiedź św. dla dzieci i dorosłych
17:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
18:00 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach 

oktawalnych
Akt wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 



Sobota 6.11 – Pierwsza sobota miesiąca
8:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
9:00 Msza św. za zmarłych z wypominków oktawalnych

Modlitwa wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi
10:00 † Apolonię i Józefa Kuców, Stanisława i Stanisławę Soluchów, Jerzego

i Jana Jagielskich
18:00 † Stanisławę i Wacława Kałów
Niedziela 7.11 – XXXII Niedziela w Ciągu Roku
7:00 Wypominki roczne
7:30 Msza św. za zmarłych wymienionych w wypominkach rocznych
10:00 † Zofię (23 r.) i Wiesława Dłubaków
12:00 Za parafian
16:15 Różaniec św. i wypominki oktawalne
17:00 Msza św. – wypominki oktawalne

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

